
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• 001CC/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

001CC/2023 - EXTRATO DE CONTRATO.
002CC/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
002CC/2023 - EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 001/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CC/2023 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, por meio do presente, torna 

pública a Homologação dos Procedimentos Licitatórios da Carta Convite supra, cujo objeto 

versa sobre a “contratação de empresa especializada para construção do muro no distrito de 

Várzea do Cerco no município de Mulungu do Morro – Ba” e, consequentemente, a Adjudicação do 

Objeto licitado em favor da empresa DOURADO E SOBRAL LTDA (CNPJ nº  38.114.215/0001-06), a 

fim de que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Valor Global: R$ 144.952,05. 

Data: 11/12/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CC/2023 
CARTA-CONVITE nº 001/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 001CC/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção do 
muro no distrito de Várzea do Cerco no município de Mulungu do Morro-BA. Contratado: 
DOURADO E SOBRAL LTDA (CNPJ nº  38.114.215/0001-06). Valor Global: R$ 144.952,05. Data: 
11/12/2023. Vigência: 11/12/2023 à 11/12/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 002/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CC/2023 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, por meio do presente, torna 

pública a Homologação dos Procedimentos Licitatórios da Carta Convite supra, cujo objeto 

versa sobre a “contratação de empresa especializada para reforma da praça do PSF localizada 

no Povoado de Canudos no município de Mulungu do Morro-BA” e, consequentemente, a Adjudicação 

do Objeto licitado em favor da empresa CONSTRUTORA SOUZA & COSTA LTDA (CNPJ nº 36.682.644/0001-

54), a fim de que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Valor Global: R$ 

149.116,44. Data: 11/12/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CC/2023 
CARTA-CONVITE nº 002/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 002CC/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma da praça 
do PSF localizada no Povoado de Canudos no município de Mulungu do Morro-BA. Contratado: 
CONSTRUTORA SOUZA & COSTA LTDA (CNPJ nº 36.682.644/0001-54). Valor Global: R$ 149.116,44. 
Data: 11/12/2023. Vigência: 11/12/2023 à 11/12/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E60DE725BC01CEE06854BAC75F23AF9C


		2023-12-13T09:52:10-0300




